主旨：

依據：

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國111年7月28日
發文字號：院台國字第1114230178號

 公告糾正國防部軍售案涉及預算排擠效應及兵力整建計

畫建案作業程序，爰以特別預算編列，採緊急應變項次

非特定需求方式辦理軍購，惟臺海戰情瞬息萬變，倘軍

售案迭因偶發性事由，而造成武器無法依原初規劃籌

獲、管理目標，未能達成整體防衛構想之作戰任務，將

嚴重危害人員及國家安全等情，皆核有重大違失案。
。

 111年7月25日本院外交及國防委員會第6屆第12次會議決

議及監察法施行細則第22條規定。

 糾正案文1份。

裝

訂

線

第1頁，共1頁